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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21722002B

2. Data e Regjistrimit 22/05/2012
3. Emri i Subjektit BASHA & I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Vila 9/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ekzekutim i titujve ekzekutiv.
Irisa Tereziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2024                Deri: 17/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Znj.Irisa Tereziu do te ne pozicionin e administratorit dhe 
tagrat qe shoqeria i atribuon kufizohen vetem ne 
perfaqesimin ligjor te shoqerise dhe veprimin ne emer e per 
llogari te shoqerise duke ushtruar funksionin public si 
permbarues gjyqesor privat, ne perputhje me nenin 96 te 
Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare". Znj.lrisa Tereziu i jepen te drejta te plota ne 
kryerjen e veprimeve si permbarues gjyqesor privat ne emer 
dhe per llogari te Shoqerise, te tilla si nenshkrimi i 
kontratave te sherbimit vetem me kreditore bankare, me 
kreditore te shoqerive financiare jobankare, me ente publike 
e institucione shteterore, kryrjen e veprimeve specifike 
proceduriale permbarimore per keto praktika dhe perfaqesimi 
i shoqerise ne institucione private e publike dhe ne te gjitha 
shkallet e gjyqesorit te Republikes se Shqiperise per padite e 
ngritura ne lidhje me keto praktika permbarimore.Znj.Irisa 
Tereziu i jepen te drejta per te kryer veprime: financiare ne 
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emer e per llogari te shoqerise te tilla si transaksione ne 
llogari bankare te shoqerise, kalim  shumash e derdhje 
fondesh vetem ne lidhje me praktikat permbarimore te 
cituara me siper. Znj.lrisa Tereziu nuk i jepen te drejta per te 
vepruar ne emer te shoqerise ne lidhje me veprimet e tjera 
financiare si pergatitja dhe nenshkrimi i pasqyrave 
financiare, mbajtja e librave kontabel, pergatitje dhe 
nenshkrimin e bilancit vjetor, bilancit te konsoliduar dhe 
raportin e ecurise se veprimtarise.
Farije Istrefi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2022                Deri: 11/08/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FarijeIstrefi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BASHA & I
E-Mail: farijeistrefi@gmail.com  
Telefon: 0673019847  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-783213-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558597-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF8E090-5697-4109-BBB3-6F5BE4C4149E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B709B9A-93F8-46C3-819D-ED59133B3808
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972420-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-
mailit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("farijeistrefi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849391-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413484-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448562-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.09.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E2E36B-D941-427F-A7D1-0E7783703173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5F80F0-65A5-4412-B674-7843E5AAFC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D65D8CB-C23B-48F1-9E81-FFE619D09B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D65D8CB-C23B-48F1-9E81-FFE619D09B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F1B3F2-BBA2-494E-8CED-0327882F2B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64206DA-CE74-4CE1-8B81-083CC5C58774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02344E46-BC8C-4DDF-A1BB-295A6C1F6C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB2F051-A675-45AF-BC1E-2DDE8CF19722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021A4826-92BF-484B-86D7-48722B2C6B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11740968-390C-43F6-BD77-A0703CCBAC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11740968-390C-43F6-BD77-A0703CCBAC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDE9A41-5EC0-4FD4-9004-BEC922520FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49BB5B8-A53A-444A-BD9D-043C2C3859F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D1189B-2F48-4E4C-AD12-0B4944D27645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D667223-A871-40CC-93BD-0C43F68B6537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C5309B-7C9B-459B-BA34-691C727DA790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AEBD08-D807-43BB-8A03-CB77099C9491


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Farije Istrefi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2012")            u be              ("04/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Farije Istrefi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2017")            u be              ("04/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896024-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-250281-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti miratimit te bilancit2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres2018.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566288-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit te bilancit 2019.pdf

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-566294-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73953095-C994-4E9A-8DC3-62CB68ECE824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C939D84-A883-4C6E-83A8-73D0BF7F3313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C939D84-A883-4C6E-83A8-73D0BF7F3313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBD129A-4E2F-426E-B8DF-C5DC5B8BED33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EA7667-3FBA-4237-9104-382EE4746681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECE1615-F21A-4B99-A1F6-B2629FF8EF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E61AD55-F4D5-4EEC-BD7E-063D55A038A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D894E5-A054-44C7-9C3F-653F0F7CF4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710A6329-357E-4B13-BCC5-573734405488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC69676-CE8B-4902-A890-DB69A1FBFD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218435D2-66BB-4DCE-AB53-0322EA41BA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA50766-95B7-41C9-87FD-634EDC9EC90A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim i asamblese se Ortakeve te Shoqerise Permbarimore Basha&I sh.p.k  Viti 2020 
(1).pdf
Shenimet shpjeguese ,Pasqyrat Financiare Viti 2020 BASHA & I - Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914780-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.05.2022 ku është vendosur: Miratimi i marrëveshjes datë 16.05.2022. Caktimi i 
administrators znj. Irisa Tereziu si administrator me tagra të kufizuara me afat 6 mujor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irisa Tereziu")                      Nga data 
"16/05/2022             Ne daten "16/11/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000500-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratores  
znj.Farije Istrefi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Farije Istrefi")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/09/2017")            u be              ("11/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Farije Istrefi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2022")            u be              ("11/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008077-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2021 BASHA & I.pdf
Vendim i asamblese se Ortakeve te Shoqerise Permbarimore Basha&I sh.p.k Viti 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8E9AFA-A110-4B3D-8861-DBF81169E995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1B3A03-43E3-492B-A8B5-74D6FA13B50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1B3A03-43E3-492B-A8B5-74D6FA13B50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD390B1-31A8-4728-8700-ED63111ACE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A881272F-E48E-4E5F-98C3-C72B1B492743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E529552B-299D-4700-8852-E6944EA1C21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2529B4E-108C-4C8C-8008-F48FADCD7A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1716A2F3-C8E6-48DF-8EAE-D300FB78B2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88939FC7-4649-4A4D-BBFA-DF52D0BFC4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88939FC7-4649-4A4D-BBFA-DF52D0BFC4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B39905-E72E-410C-A423-E28175D7F2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9753D73-484B-4F82-AD74-5B30675F5D7A
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
gjoba për bilançin.pdf

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038494-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irisa Tereziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/11/2022")            u be              ("16/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094525-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Bilanci 2022 Farije Istrefi.pdf
VENDIM I ORTAKUT 2022 Farije Istrefi.pdf

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226370-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.11.2023 ku është vendosur: Miratimi i marrëveshjes datë 16.11.2023. Caktimi i 
administrators znj. Irisa Tereziu si administrator me tagra të kufizuara me afat 6 mujor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irisa Tereziu")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2022")            u be              ("16/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irisa Tereziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/11/2023")            u be              ("16/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irisa Tereziu")                    , 
Competence ishte                      ("Znj.Irisa Tereziu i jepen te drejta per te kryer veprime: 
financiare ne emer e per llogari te shoqerise te tilla si transaksione ne llogari bankare te 
shoqerise, kalim  shumash e derdhje fondesh vetem ne lidhje me praktikat permbarimore 
te cituara me siper. Znj.lrisa Tereziu nuk i jepen te drejta per te vepruar ne emer te 
shoqerise ne lidhje me veprimet e tjera financiare si pergatitja dhe nenshkrimi i 
pasqyrave financiare, mbajtja e librave kontabel, pergatitje dhe nenshkrimin e bilancit 
vjetor, bilancit te konsoliduar dhe raportin e ecurise se veprimtarise.")            u be              
("Znj.Irisa Tereziu do te ne pozicionin e administratorit dhe tagrat qe shoqeria i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4BCD7C-6255-4BF7-B7CB-4994EF321F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1102247F-F27C-4D3D-9DCB-8E3CE3F8DB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3068060-62C7-4AFE-8EAD-D66E0B316887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761AA0CA-12C5-4434-90EB-C28157F335EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A859F6-21F0-43A0-919F-8FE9FC705EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AFB0EB-6DB5-47C3-B9B1-9E1876C291CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDED2918-FF1F-499D-921B-C3316F3729AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E805F032-BB71-4C51-B6C9-96D599FAC7AC


7

atribuon kufizohen vetem ne perfaqesimin ligjor te shoqerise dhe veprimin ne emer e per 
llogari te shoqerise duke ushtruar funksionin public si permbarues gjyqesor privat, ne 
perputhje me nenin 96 te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare". Znj.lrisa Tereziu i jepen te drejta te plota ne kryerjen e veprimeve si 
permbarues gjyqesor privat ne emer dhe per llogari te Shoqerise, te tilla si nenshkrimi i 
kontratave te sherbimit vetem me kreditore bankare, me kreditore te shoqerive 
financiare jobankare, me ente publike e institucione shteterore, kryrjen e veprimeve 
specifike proceduriale permbarimore per keto praktika dhe perfaqesimi i shoqerise ne 
institucione private e publike dhe ne te gjitha shkallet e gjyqesorit te Republikes se 
Shqiperise per padite e ngritura ne lidhje me keto praktika permbarimore.Znj.Irisa 
Tereziu i jepen te drejta per te kryer veprime: financiare ne emer e per llogari te 
shoqerise te tilla si transaksione ne llogari bankare te shoqerise, kalim  shumash e 
derdhje fondesh vetem ne lidhje me praktikat permbarimore te cituara me siper. 
Znj.lrisa Tereziu nuk i jepen te drejta per te vepruar ne emer te shoqerise ne lidhje me 
veprimet e tjera financiare si pergatitja dhe nenshkrimi i pasqyrave financiare, mbajtja e 
librave kontabel, pergatitje dhe nenshkrimin e bilancit vjetor, bilancit te konsoliduar dhe 
raportin e ecurise se veprimtarise.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286794-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per zgjatjen e afait te administratores 
Irisa Tereziu ,si administratore me tagra te kufizuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irisa Tereziu")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/11/2023")            u be              ("17/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irisa Tereziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2024")            u be              ("17/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329886-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilanciBashaI.pdf
vendimiiortakutFarieISTREFItevetem.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E584C6-0172-431F-A228-326483BAAC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86089341-3F9C-49F9-BC1A-86F69AC64CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BE7619-EC7B-48D6-8D3A-73C634FDF7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491DBF19-75A9-4D25-9FA5-F26F6AD3E13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FB0356-6C9F-4E5B-B4B8-32CA758C4D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE42AAA-EFAF-4439-92E6-231C6E354320
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 07/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF26B93-2A85-4189-88CB-09E7066E3614

